

Øens Stilladser ApS
Amager Strandvej 18
2300 København S
CVR-nr. 18827735

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

Dirigent

Navn: Helge Taube Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øens Stilladser ApS
Amager Strandvej 18
2300 København S

CVR-nr.: 18827735
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Per Lykkeskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsrenovering, opsætning og udlejning af stillads og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.002 t.kr. mod et overskud efter skat på 639 t.kr. sidste år. Aktivsummen udgør 4.541 t.kr. og egenkapitalen udgør 2.638 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018 på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.412.063	4.921
Personaleomkostninger	1	(3.699.315)	(3.778)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(401.646)</u>	<u>(276)</u>
Driftsresultat		1.311.102	867
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.348)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		1.286.754	830
Skat af årets resultat	3	<u>(284.749)</u>	<u>(191)</u>
Årets resultat		1.002.005	639
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		275.000	275
Overført resultat		<u>727.005</u>	<u>364</u>
		1.002.005	639

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		2.328.278	1.910
Indretning af lejede lokaler		15.795	24
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.344.073</u>	<u>1.934</u>
Anlægsaktiver		<u>2.344.073</u>	<u>1.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.114.327	651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.409	5
Andre tilgodehavender		8.250	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.809	61
Periodeafgrænsningsposter		82.363	51
Tilgodehavender		<u>1.263.158</u>	<u>776</u>
Likvide beholdninger		<u>933.808</u>	<u>800</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.196.966</u>	<u>1.576</u>
Aktiver		<u>4.541.039</u>	<u>3.510</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		68.750	69
Overført overskud eller underskud		2.294.654	1.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>275.000</u>	<u>275</u>
Egenkapital		<u>2.638.404</u>	<u>1.912</u>
Udskudt skat		<u>395.182</u>	<u>259</u>
Hensatte forpligtelser		<u>395.182</u>	<u>259</u>
Bankgæld		<u>373.296</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>373.296</u>	<u>0</u>
Bankgæld		115.500	507
Deposita		13.500	13
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.431	255
Anden gæld		<u>819.721</u>	<u>564</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.134.157</u>	<u>1.339</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.507.453</u>	<u>1.339</u>
Passiver		<u>4.541.039</u>	<u>3.510</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	68.750	1.567.649	275.000	1.911.399
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(275.000)	(275.000)
Årets resultat	0	727.005	275.000	1.002.005
Egenkapital ultimo	68.750	2.294.654	275.000	2.638.404

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.156.747	3.251
Pensioner	406.953	411
Andre omkostninger til social sikring	53.640	34
Andre personaleomkostninger	81.975	82
	3.699.315	3.778
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	401.646	283
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(7)
	401.646	276
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	148.191	89
Ændring af udskudt skat	136.558	102
	284.749	191

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.034.575	78.965
Tilgange	811.954	0
Kostpris ultimo	7.846.529	78.965
Opskrivninger primo	1.000.000	0
Opskrivninger ultimo	1.000.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(6.124.501)	(55.274)
Årets afskrivninger	(393.750)	(7.896)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.518.251)	(63.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.328.278	15.795
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	95.700	95

Leje og leasingforpligtelse vedrører huslejeforpligtelser med 3 måneders opsigelsesvarsel.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HTN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld 1.288.796 kr., (aktuelt bogført 488.796 kr.) er deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.450.000 kr. i Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.458.400 kr. (2016: 2.585 t.kr.)
